

**LYWA HOLDING & CONSULTING ApS**  
Midtergyden 9, Barløse Mark, 5610 Assens

**CVR-nr. 28 89 46 35**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

---

Hans Lyhr  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LYWA HOLDING & CONSULTING ApS Midtergyden 9, Barløse Mark 5610 Assens
	CVR-nr.: 28 89 46 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Lyhr
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og foretage investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -99 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-96.627</b>	<b>-6.250</b>
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-96.627</b>	<b>-6.250</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.968</u>	<u>-491</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-98.595</b>	<b>-6.741</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-98.595</b>	<b>-6.741</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-98.595</u>	<u>-6.741</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-98.595</b>	<b>-6.741</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	937.500	937.500
Kapitalinteresser	400.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.587.500</u>	<u>1.187.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.587.500</u></b>	<b><u>1.187.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	710.597	704.347
Andre tilgodehavender	781.052	126.667
Tilgodehavender i alt	<u>1.491.649</u>	<u>831.014</u>
Likvide beholdninger	<u>218.730</u>	<u>21.806</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.710.379</u></b>	<b><u>852.820</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.297.879</u></b>	<b><u>2.040.320</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	378.461	477.056
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>503.461</b>	<b>602.056</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.794.418	1.438.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.794.418	1.438.264
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.794.418</b>	<b>1.438.264</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.297.879</b>	<b>2.040.320</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	477.056	602.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.595	-98.595
	<u>125.000</u>	<u>378.461</u>	<u>503.461</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed indgår med 937 t.kr. og tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed indgår med 711 t.kr.

Baseret på årsregnskabet for 2021 for FZ Barloese ApS, hvoraf fremgår usikkerhed om indregning og måling af andre tilgodehavender, er det ledelsens opfattelse, at kapitalandele i tilknyttet virksomhed kan indgå med de regnskabsmæssige værdier, herunder begrunde værdiansættelsen af de foretagne investeringer.

Det er ledelsens vurdering, at den regnskabsmæssige usikkerhed i årsregnskabet knytter sig til indregning og måling af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed.

### 2. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.